Mittagskarte

09.06.-13.06.2025

Rinderkraftbriihe mit feinen Nudeln und Rindfleisch 4,00 €
Kleiner Salatteller 4,00 €
Montag:

Restaurant geschlossen.

Dienstag:

Putenschnitzel paniert mit Kartoffelsalat 11,50 €
Tortellini mit Spinatfullung dazu Tomatensauce 9,50 €

mit Parmesankéase

Mittwoch:
Schweinerlickensteak mit Pfeffer-Rahm-Sauce 11,50 €
dazu Kroketten

Kéasespatzle mit Salatbouget 9,50 €
Donnerstag:

Rinderhacksteak mit Zwiebelsauce dazu Pommes 11,50 €
Penne Arrabiata (scharf) 9,50 €
Freitag:

Kabeljaufilet paniert mit Kartoffelsalat und Remoulade 11,50 €
Gemusebratlinge mit Pilz-Rahm-Sauce dazu Spatzle 9,50 €
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Empfehlung

Hausgemachte Spargelcremesuppe

Fitnesssalatteller
mit saftig gebratenen Putenstreifen und Champignons
oder mit gerduchertem Lachs und Meerrettich

Filetteller nach ,,Art des Hauses*

Schweinefilet vom Grill an feiner Rahmsauce,
geschwenkten Champignons, dazu hausgemachte Spétzle,
frischer Brokkoli & Karottengemiuise

Paniertes Schnitzel vom Schweinerticken
aus der Butterpfanne mit Pommes frites

Schwaébischer Zwiebelrostbraten
mit feiner Bratensauce und hausgemachten Spétzle

Putensteak mit frischem weiflen Spargel
dazu Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln

Lachsfilet vom Grill
in feiner WeiBwein-Kréuter-Sauce auf Tagliatelle
dazu geddmpftes Gemuse

Krauterfladle mit frischem weilen Spargel
dazu Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln

Gemdtse in Kokos-Chili-Sauce
dazu Reis

Fleischkase
mit R&stzwiebeln, Spiegelei und hausgemachtem Kartoffelsalat

Hausgemachte Apfelkiichle
mit Vanilleeis

»Heille Liebe™
3 Kugel Vanilleeis mit heiflen Himbeeren
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6,90 €

17,80 €

24,00 €

18,50 €

27,20 €

26,80 €

24,50 €

24,50 €

14,50 €

10,90 €

7,80 €

7,80 €



